Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATO  Nº. 03 DE 27 DE MARÇO DE 2024.ATO  Nº. 03 DE 27 DE MARÇO DE 2024.

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º - - Designar os servidores abaixo relacionados para cons5tuírem a Comissão de
Compras dos departamentos acadêmicos da unidade sede Maracanã - Departamento de Ensino
Médio Técnico (Demet) e Departamento de Ensino Superior (Depes):

JOSE ANTÔNIO F. DE CARVALHO RIBEIRO RODRIGUES, Siape n 1181027;

LUÍS GUSTAVO CUNHA SOARES DA FONSECA, Siape 2324992;

MATHEUS CAMPOLINA MENDES, Siape 2210253;
RAQUEL GRISOLIA GONCALVES, Siape 2272683;
TATIANE DE CAMPOS CHUVAS, Siape 2888799;

THIAGO RIBEIRO CERQUEIRA, Siape 2304544;

VICTOR FERNANDES CAMPOS, Sispe 2177751

Art. 2ºArt. 2º -- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore
Diretora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore, DIRETOR - CD3 - DIRENDIRETOR - CD3 - DIREN, em 27/03/2024 11:59:17.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 27/03/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26932
719821eb84

	Documento assinado eletronicamente por: